

**Protokół Nr III/2014  
z Sesji Rady Gminy Grudziądz  
w dniu 19 grudnia 2014r.**

Obecni wg załączonej listy obecności.

**AD1**

Otwarcia III Sesji Rady Gminy Grudziądz dokonała o godzinie 10.00 Przewodnicząca Rady p. Hanna Kołodziej witając wszystkich przybyłych na Sesję Stwierdziła, że na stan 15 radnych, obecnych na sali jest 14 radnych, wobec czego Rada jest władna do podejmowania prawomocnych decyzji.

**AD2**

Przewodnicząca Rady p. Hanna Kołodziej na sekretarza obrad zaproponowała kandydaturę radnej p. Grażyny Dzieżyńskiej - wyraziła zgodę .  
Rada Gminy w obecności 14 radnych, 14 głosami „za” przyjęła kandydaturę radnej Grażyny Dzieżyńskiej na sekretarza obrad.

Przewodnicząca Rady - p. Hanna Kołodziej zaproponowała wprowadzenie do wcześniej otrzymanego porządku obrad następujących zmian:  
W pkt.6 porządku obrad wykreślić uchwałę w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu obejmującego działkę nr 46/11, obręb Mały Rudnik, gmina Grudziądz  
Rada Gminy w obecności 14 radnych, 14 głosami „za” przyjęła zaproponowaną zmianę do porządku obrad.

**AD3**

Przewodnicząca Rady – p. Hanna Kołodziej poinformowała, że protokoły I i II sesji Rady Gminy były do wglądu w Biurze Rady , po czym poddała pod głosowanie  
Rada Gminy w obecności 14 radnych, 14 głosami „za” przyjęła protokoły I i II sesji Rady Gminy.

**AD4**

Wójt Gminy –p. Andrzej Rodziewicz przedstawił informację ze swojej działalności w okresie międzysesyjnym która stanowi załącznik do protokołu.

**AD5**

Przewodnicząca Rady – p. Hanna Kołodziej przedstawiła informacje ze swojej działalności w okresie międzysesyjnym która stanowi załącznik do protokołu

**AD6.**

Przewodnicząca Rady p. Hanna Kołodziej odczytała uchwały w sprawie:

-zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2014 rok  
Rada Gminy w obecności 14 radnych, 14 głosami „za” podjęła Uchwałę Nr III/5/2014  
Rady Gminy w sprawie:  
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2014 rok

-zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową gminy Grudziądz  
Rada Gminy w obecności 14 radnych, 14 głosami „za” podjęła uchwałę Nr III/6/2014  
Rady Gminy Grudziądz w sprawie:  
zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Grudziądz

-zamiany nieruchomości

Rada Gminy w obecności 14 radnych, 14 głosami „za” podjęła uchwałę Nr III/7/2014

Rady Gminy Grudziądz w sprawie:

zamiany nieruchomości

-miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu obejmującego działkę nr 579 w obrębie Biały Bór, gmina Grudziądz

Rada Gminy w obecności 14 radnych, 14 głosami „za” podjęła uchwałę Nr III/8/2014

Rady Gminy Grudziądz w sprawie:

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu obejmującego działkę nr 579 w obrębie Biały Bór, gmina Grudziądz

-przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu obejmującego działki nr 442/6, 442/7, 442/8,442/9 położone w obrębie Nowa Wieś, gmina Grudziądz

Rada Gminy w obecności 14 radnych, 14 głosami „za” podjęła Uchwałę Nr III/9/2014

Rady Gminy Grudziądz w sprawie:

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu obejmującego działki nr 442/6, 442/7, 442/8,442/9 położone w obrębie Nowa Wieś, gmina Grudziądz

#### AD7.

Wolne wnioski i zapytania.

Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Małym Rudniku p. Małgorzata Kaszuba zaprosiła wszystkich na XXVI Wieczór Wigilijny w dniu 21 grudnia 2014r. o godz.16.00 w GOK Mały Rudnik.

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej p. Andrzej Janke zwrócił się z prośbą o zwrócenie uwagi na osoby samotne w okresie zimy, a szczególnie osoby pojawiające się w szalasach i potrzebujące pomocy prosi o zgłoszenie Policji, bądź tut. Ośrodka Pomocy Społecznej.

#### AD8.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Rady p. Hanna Kołodziej o godz. 10.35 zamknęła obrady III Sesji Rady Gminy Grudziądz, po czym wraz z Wójtem Gminy p. Andrzejem Rodziewiczem złożyli życzenia z okazji zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia

Protokolowała

Jolanta Łańczak

Przewodnicząca Rady

Hanna Kołodziej